unicam etiam qualitatem, & talis probatio tantum valet, quantum facta per confines, nisi a statuto probatio per confines requiratur, *cap. 12. nu. 38.*
- Item probatur praesumptionibus in antiquis, *ibidem num. 39.*
- 1 Identitas rei in antiquis probatur ex enunciatiua diuersorum notariorum, etiam si instrumentis sint inter alios confecta, *cap. 12. n. 41. & 42.*
- 1 Identitas rei immobilis probatur ex coniecturis, quae colliguntur ex nominum conformitate, identitate curiarum, & Parrochia, ubi bona existunt, si in dictis locis non ostendantur alia res sub eisdem nominibus, *cap. 12. nu. 43.*  
 Item probatur aduersus haereditatem grauatam, & eius descendentes ex instrumentis acquisitionem defuncti, locationibus ab eo factis, nec non ex libro introituum eiusdem, *ibid. nu. 47.*  
 Item probatur ex inuentario bonorum, quod haeres grauatus tenetur facere postulate fideicommissario, *ibid. nu. 48.*  
 Item probatur, si bona per haereditatem grauatam, & descendentes haereditatis possessa reperiantur in loco, in quo appareat similiter testatorem bona possedisse, & non constet de aliqua acquisitione haereditum, vel quod ea bona discordent in aliqua notabili qualitate a bonis in testamento descriptis, *ibid. num. 49.*  
 Declara, quando cum continuatione possessionis facta per descendentes, aliqua particularis, & specialis demonstratio concurrat, *ibid. nu. 50.*
- 1 Identitas probatur ex confessione paritis in supplicatione, *cap. 12. nu. 51.*  
 Item probatur ex confessione facta in diuisione, seu transactione ab haereditibus grauatis, quod bona sunt fideicommissa subiecta, quae probat nedum inter ipsos diuidentes, seu transigentes, sed etiam contra eorum successores, siue vniuersales, siue particulares, *ibid. nu. 52.*  
 Amplia etiam si in diuisione, seu transactione non habeatur mentio, quod bona sint supposita fideicommissa, dummodo diuidentes, seu transigentes tanquam fideicommissary, & vocati fecerint diuisionem, secus si verba a notario proferrantur ratione demonstrationis, *ibid. nu. 53.*
- 1 Idoneus magis reputatur, & ceteris praeferrari debet in collatione beneficij curati, ille, de cuius moribus Episcopus est melius informatus, *cap. 52. num. 23.*  
 Item ille, qui habitat in loco beneficij, & potest residere, & providere necessitatibus Ecclesiae, etiam si alij sint doctiores, *ibid. nu. 26. & 28.*
- 1 Ignorans non censetur iuri suo renuocare, *cap. 41. num. 86.*
- 1 Ignorantia excusat, ut quis non priuetur iure suo, *cap. 3. num. 19.*
- 1 Ignoranti licet alias praesumatur, tamen eius probabilitas non praesumitur, nisi concurrant coiecturae ex quibus praesumi possit, *cap. 16. nu. 14.*
- 1 Ignoranti currit praescriptio longi temporis, etiam si sciat ius sibi competere, & ignoret factum, quo mediante competit sibi exercitium illius iuris, *cap. 41. num. 91.*  
 Item ignoranti currit tempus quando praefigitur in merum cuiuspiam fauorem, & non in odium negligentis, *ibid. nu. 93.*
- 2 Ignorantia in haerede praesumitur, *cap. 98. nu. 8.*